Автономная некоммерческая организация

«Офис креативных индустрий»

ПРОТОКОЛ

Протокол первого заседания комиссии грантовой комиссии

г. __________________                                                                   «___» __________ 20
г.

Присутствовали:

Председатель комиссии — ФИО​
 Заместитель председателя — ФИО​
 Члены комиссии — ФИО, ФИО, ФИО​
 Секретарь комиссии — ФИО

Отсутствовали: — (при наличии)

Повестка заседания:

1.​ Об организационном запуске работы грантовой комиссии.​

2.​ Об утверждении порядка рассмотрения заявок.​

3.​ Об определении графика заседаний комиссии.​

4.​ Разное.​

По первому вопросу слушали:

Председателя комиссии ФИО, который сообщил о целях создания грантовой комиссии
и задачах на текущий период.

Решили:​
Принять информацию к сведению.

По второму вопросу слушали:

Секретаря комиссии ФИО, представившего Регламент работы грантовой комиссии.

Решили:​
 Осуществлять рассмотрение заявок в строгом соответствии с утверждённым
Регламентом.

По третьему вопросу слушали:

Председателя комиссии ФИО.

Решили:​
 Утвердить график заседаний грантовой комиссии (по мере поступления заявок /
ежемесячно / по отдельному графику).

По четвёртому вопросу:

Решений не принималось.

Итоги заседания:

Работа грантовой комиссии считается официально начатой.

Председатель комиссии​
 _____________________ / _____________________

Секретарь комиссии​
 _____________________ / _____________________

	ПРОТОКОЛ
	Присутствовали:
	Повестка заседания:
	По первому вопросу слушали:
	По второму вопросу слушали:
	По третьему вопросу слушали:
	По четвёртому вопросу:
	Итоги заседания: